

## Harmonogram prac Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego na II półrocze 2023 roku

Nr i termin sesji	Terminy posiedzeń Komisji	Termin przedłożenia materiałów do Kancelarii Sejmiku	Tematyka kolejnych sesji Sejmiku	Podmiot odpowiedzialny za przygotowanie materiałów	Podlega zaopiniowaniu /zatwierdzeniu przez Komisję Sejmiku
LXII 28 sierpnia 2023r.	21-25 sierpnia 2023r.	10 sierpnia 2023r.	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Głosowanie nad wnioskiem o odwołanie Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.</li> <li>2. Głosowanie nad wnioskiem o odwołanie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w związku z nieudzieleniem Zarządowi.</li> </ol>	Kancelaria Sejmiku	-
			<ol style="list-style-type: none"> <li>3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 – 2040.</li> <li>4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok.</li> <li>5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok.</li> <li>6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok.</li> </ol>	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
			<ol style="list-style-type: none"> <li>7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1m<sup>2</sup> pasa drogowego dróg wojewódzkich, dla których zarządcą jest Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg Województwa Świętokrzyskiego.</li> <li>8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Wiślica z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w miejscowości Konieczmosty”:</li> </ol>	Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
			<ol style="list-style-type: none"> <li>9. Rozpatrzenie projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie nadania statutu Świętokrzyskiemu Centrum Onkologii w Kielcach.</li> </ol>	Departament Ochrony Zdrowia	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny

		<p>10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Muzeum Narodowego w Kielcach prawa własności nieruchomości położonych w Wiślicy.</p> <p>11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Muzeum Zamkowego w Sandomierzu nieruchomości położonej w Sandomierzu.</p> <p>12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, w drodze umowy sprzedaży, nieruchomości położonej w gminie Zagnańsk, w obrębie Zachełmie.</p>	<p>Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego</p>	<p>Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą</p> <p>Komisja Budżetu i Finansów</p>
		<p>13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego.</p> <p>14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Sejmiku do określenia terminu, miejsca wykonywania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej Przewodniczącego Sejmiku.</p> <p>15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą.</p> <p>16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.</p> <p>17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozwiązania Klubu Radnych Bezpartyjni Samorządowcy.</p>	<p>Kancelaria Sejmiku</p>	<p>-</p>
		<p>18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radną Województwa Świętokrzyskiego.</p> <p>19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie skargi na Marszałka Województwa.</p>	<p>Kancelaria Sejmiku</p>	<p>Komisja Skarg, Wniosków i Petycji</p>
		<p>20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Wiślica w 2023 r. z przeznaczeniem na zakup ekspozycji muzealnej w Domu Długosza.</p> <p>21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania statutu Muzeum Zamkowemu w Sandomierzu.</p> <p>22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia szczegółowych zasad i trybu udzielania dotacji na prace związane z ochroną zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.</p>	<p>Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego</p>	<p>Komisja Edukacji, Kultury i Sportu</p>
		<p>23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2023/24.</p>	<p>Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych</p>	<p>Komisja Edukacji, Kultury i Sportu</p>

			<p>24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów liceów ogólnokształcących w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2023/24.</p> <p>25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół zawodowych w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2023/24.</p>		
			26. Informacja o realizacji Kontraktu Terytorialnego w 2022r.	Departament Inwestycji i Rozwoju	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą, Komisja Samorządu Terytorialnego
			27. Przedstawienie Informacji Marszałka Województwa w sprawie projektu "Profilaktyczne badanie słuchu i mowy wśród dzieci z klas pierwszych w województwie świętokrzyskim".	-	-
<b>LXIII</b> <b>4</b> <b>września</b> <b>2023r.</b>	-	-	<p>1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 - 2040.</p> <p>2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok.</p>	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
<b>LXIV</b> <b>25</b> <b>września</b> <b>2023r.</b>	<b>18-22</b> <b>września</b> <b>2023r.</b>	<b>7 września</b> <b>2023r.</b>	<p>1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 - 2040.</p> <p>2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 – 2040.</p> <p>3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok.</p> <p>4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok.</p>	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
			5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia „Aktualizacji Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego wraz z planem działań krótkoterminowych”.	Departament Przyrody i Klimatu	Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska

			6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Stanowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie sytuacji w Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie.	Klub Radnych Polskie Stronnictwo Ludowe	-
			7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace związane z ochroną zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.	Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
			8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Kierownika ds. Lecznictwa Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Kielcach.	Departament Ochrony Zdrowia	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
			9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, w drodze umowy sprzedaży, nieruchomości położonej w gminie Zagnańsk, w obrębie Zachełmie.	Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą  Komisja Budżetu i Finansów
			10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej i minimalnej liczby radnych stanowiących skład komisji stałych i doraźnych. 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie składu osobowego Komisji Samorządu Terytorialnego.	Kancelaria Sejmiku	-
			12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wyłączenia nieruchomości znajdujących się w miejscowości Suków Papiernia z obszaru chronionego krajobrazu – „Podkieleckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu strefa B11”. 13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie skargi na Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.	Kancelaria Sejmiku	Komisja Skarg, Wniosków i Petycji
			14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego przed upływem III kadencji. 15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru radnego Młodzieżowego Sejmiku	Kancelaria Sejmiku	Komisja Samorządu Terytorialnego

			Województwa Świętokrzyskiego III kadencji w naborze uzupełniającym.		
<b>LXV 26 października 2023r.</b>	<b>19-26 października 2023r.</b>	<b>5 października 2023r.</b>	1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 – 2040. 2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok. 3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Województwa Świętokrzyskiego za 2023 i 2024 rok.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
			4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Opieki nad Zabytkami Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023-2026”	Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
			5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Świętokrzyskiej Rady Seniorów. 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/718/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być dofinansowane w 2023 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
			7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Kierownika ds. Lecznictwa Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze.	Departament Ochrony Zdrowia	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
			8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego”.	Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami	Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska
			9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, na rzecz Skarbu Państwa – Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad nieruchomości położonych w Końskich. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, na rzecz Skarbu Państwa – Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad nieruchomości położonej w obrębie Gruszka, gmina Zagnańsk. 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, w drodze umowy nieodpłatnego przekazania, nieruchomości położonych w gminie	Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą  Komisja Budżetu i Finansów

			<p>Małogoszcz, w obrębach 0001 Małogoszcz i Bocheniec.</p> <p>12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Kielcach przy ul. Langiewicza.</p>		
			<p>13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powierzenia przez Województwo Świętokrzyskie Województwu Podkarpackiemu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym, na linii komunikacyjnej Sandomierz – gr. województwa - Rzeszów/Stalowa Wola, na odcinku od Sandomierza do granicy województwa świętokrzyskiego w 2024 r.</p> <p>14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Województwu Małopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania własnego dotyczącego organizacji połączeń o charakterze użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej Kraków – Sędziszów w rozkładzie jazdy pociągów edycji 2023/2024.</p> <p>15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie drogowym.</p>	<p>Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji</p>	<p>Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą</p> <p>Komisja Budżetu i Finansów</p>
			<p>16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania zgodnie z właściwością wniosku dotyczącego zmian w budżecie województwa na 2024 rok.</p>	<p>Kancelaria Sejmiku</p>	<p>Komisja Skarg, Wniosków i Petycji</p>
			<p>17. Informacja o analizie oświadczeń majątkowych za 2022 r.</p>	<p>Kancelaria Sejmiku</p> <p>Departament Organizacyjny i Kadr</p>	<p>-</p>
			<p>18. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego w roku szkolnym 2022/2023.</p>	<p>Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych</p>	<p>Komisja Edukacji, Kultury i Sportu</p>
<p><b>LXVI</b> <b>27</b> <b>listopada</b> <b>2023r.</b></p>	<p><b>20-24</b> <b>listopada</b> <b>2023r.</b></p>	<p><b>9 listopada</b> <b>2023r.</b></p>	<p>1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 – 2040.</p> <p>2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok.</p>	<p>Departament Budżetu i Finansów</p>	<p>Komisja Budżetu i Finansów</p>

		<p>3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/718/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być dofinansowane w 2023 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zmienionej uchwałą Nr LXV/807/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 października 2023 r.</p> <p>4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r.</p> <p>5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Wojewódzkiej Rady Seniorów Województwa Świętokrzyskiego.</p>	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	<p>Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny</p> <p>Komisja Edukacji, Kultury i Sportu</p> <p>Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska</p> <p>Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego</p>
		<p>6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Muzeum Wsi Kieleckiej w przedmiocie funkcjonowania Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie.</p> <p>7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego w przedmiocie działalności statutowej jednostki w latach 2018-2022.</p>	Kancelaria Sejmiku	Komisja Rewizyjna
		<p>8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.</p> <p>9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.</p> <p>10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.</p> <p>11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.</p> <p>12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.</p> <p>13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.</p> <p>14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.</p> <p>15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.</p> <p>16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.</p> <p>17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.</p>	Radni Województwa Świętokrzyskiego	-

		<p>18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów.</p> <p>19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów.</p> <p>20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie złożenia zawiadomienia o podejrzeniu naruszenia dyscypliny finansów publicznych przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.</p>		
		21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia szczegółowych zasad i trybu udzielania dotacji na prace związane z ochroną zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.	Departament Kultury i Dziedzictwa	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
		22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr LVIII/713/23 z dnia 27 marca 2023 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gmin Województwa Świętokrzyskiego na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, zmienionej Uchwałą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr LXI/759/23 z dnia 29 czerwca 2023 roku.	Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych	Komisja Samorządu Terytorialnego  Komisja Budżetu i Finansów
		23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody Świętokrzyskiemu Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach na wynajem Województwie Świętokrzyskiemu pomieszczeń o łącznej powierzchni 243,90 m <sup>2</sup> w budynkach zlokalizowanych przy ul. Św. Leonarda 10 w Kielcach, na okres od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2027 r.	Departament Ochrony zdrowia	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
		24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2024 dla Powiatu Skarżyskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 1744T na odcinku Podzagnańszcze – Zaskale na długości 955 m”:	Departament Transportu i Komunikacji	
		25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach.	Kancelaria Sejmiku	-
		26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.	Kancelaria Sejmiku	Komisja Samorządu Terytorialnego  Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego



			6. Informacja o stanie realizacji programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027.	Departament Inwestycji i Rozwoju	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
<b>LXVII 18 grudnia 2023r.</b>	-	<b>Cześć uroczysta</b>	1. Przyjęcie oświadczenia z okazji 25 – lecia Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 2. Wręczenie Odznak Honorowych Województwa Świętokrzyskiego, innych medali i wyróżnień.	-	-
		<b>Część robocza</b>	3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/718/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być dofinansowane w 2023 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zmienionej uchwałą Nr LXV/807/23 z dnia 26 października 2023 r. i uchwałą nr LXVI/837/23 z dnia 4 grudnia Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
<b>LXVIII 28 grudnia 2023r.</b>	<b>18-23 grudnia 2023r.</b>	<b>Cześć uroczysta</b>	1. Wręczenie Odznak Honorowych Województwa Świętokrzyskiego oraz medali okolicznościowych.	-	-
		<b>Część robocza W terminach wynikających z ustawy o finansach publicznych</b>	1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040 2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok.	Departament Budżetu i Finansów	Wszystkie komisje Sejmiku
			7 grudnia 2023r.		3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 – 2040. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok. 5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wydatków budżetu województwa, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023.
			6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce z przeznaczeniem na wsparcie zadania własnego powiatu z zakresu pomocy społecznej dot. Specjalistycznego poradnictwa realizowanego w ramach „Telefonu zaufania dla osób w kryzysie”.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny  Komisja Budżetu i Finansów

			7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska dla województwa świętokrzyskiego 2030”.	Departament Przyrody i Klimatu	Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska
			8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace związane z ochroną zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia w 2024 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Nowa Słupia z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji 56. Dymarek w Nowej Słupi. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia w 2024 roku pomocy finansowej dla Gminy Busko-Zdrój z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji koncertu pn. Messa di Gloria w ramach XXX Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego im. Krystyny Jamroz w Busku Zdroju.	Departament Kultury i Dziedzictwa	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu  Komisja Budżetu i Finansów
			11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Buskiemu pomocy finansowej. 12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej.	Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu  Komisja Budżetu i Finansów
			13. Rozpatrzenie projektu w sprawie wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Kierownika ds. Lecznictwa Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze.	Departament Ochrony Zdrowia	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
			14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska dla województwa świętokrzyskiego 2030”.	Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami	Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska
			15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie składu Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie składu Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny. 17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie składu Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą. 18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.	Kancelaria Sejmiku	-
			20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie skargi na Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.	Kancelaria Sejmiku	Komisja Skarg, Wniosków i Petycji

			21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Zespole Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach w przedmiocie budowy Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice wraz z perspektywą jego działalności i rozwoju.	Kancelaria Sejmiku	Komisja Rewizyjna
			22. Informacja Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach nt. realizacji programu „Czyste Powietrze”.	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach	-
			23. Sprawozdanie z realizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego” za lata 2020-2022.	Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami	Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska